
                                                                 

                                   宮 栄 発 第 37-1号  

                                                                        令和７年５月１３日 

 

  所 属 長   殿 

                                                               公益社団法人 宮崎県栄養士会 

                                                                会 長     酒 元 誠 治 

                                                                                （公 印 省 略）                                                              

 

令和７年度 宮崎県栄養士会定時総会・研修会について（通知・案内） 

 

   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

    栄養改善活動につきましては、かねてより深い御理解とあたたかい御支援を頂きまして心から感謝

申し上げます。 

    さて、本年度の宮崎県栄養士会定時総会・研修会は集合式で行います。 

  つきましては、公務ご多忙中誠に恐縮に存じますが、貴管下栄養士の出席に格別のご配慮を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

記 

 

１． 日時  令和７年６月８日（日曜日） １３：００～１６：００   

                                                                       

 ２．場所 宮崎県総合保健センター ５階 大研修室    （宮崎市霧島 1-1-2  ℡ 0985-22-6105） 

 

 ３．日程  12：00～13：00 受付  （＊令和７年度会費：当日支払い可です。） 

 

13：00～14：00  

 ≪研修会≫     

   『食事摂取基準 2025 を献立に反映させるために知っておくことについて』 

                          （公社）宮崎県栄養士会 会長 酒元 誠治 

 

       14：15～16：00  

              ≪令和７年度（公社）宮崎県栄養士会 定時総会≫ 

                  会長挨拶・来賓挨拶 

                   食生活及び栄養改善功労者表彰 授与 

                   定時総会  

４．参加費   無料 

 

５．その他  研修会と総会の両方を会場にて参加される方には、当日資料として 

       「給食施設栄養管理の手引き」を無料配布いたします。 

       ６月８日当日のみの特典です。是非、会場参加でお申し込みください。 

 

       駐車場の数に限りがありますので、公共交通機関をご利用いただくか 

       乗り合わせにて会場までお越しくださいますようお願いいたします。 

 



                                      宮 栄 発 第 37-2号 

                                                                          令和７年５月１３日 

   会 員 各位 

                                                                公益社団法人 宮崎県栄養士会 

                                                                   会 長    酒 元 誠 治 

                                                                            （公 印 省 略） 

 

令和７年度 宮崎県栄養士会定時総会・研修会の開催について（通知・案内） 

 

   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

    栄養改善活動につきましては、かねてより深い御理解とあたたかい御支援を頂きまして心から感謝

申し上げます。 

 さて、本年度の宮崎県栄養士会定時総会・研修会は集合式で行います。 

定時総会の成立のために過半数以上の出席（委任状含む）が必要です。 

ご出席いただきますようお願いいたします。 

記 

 

１． 日時  令和７年６月８日（日曜日） １３：００～１６：００                                                                         

 ２．場所 宮崎県総合保健センター ５階 大研修室    （宮崎市霧島 1-1-2  ℡ 0985-22-6105） 

 ３．日程  12：00～13：00 受付  （＊令和７年度会費：当日支払い可です。） 

13：00～14：00 

 ≪研修会≫     

   『食事摂取基準 2025 を献立に反映させるために知っておくことについて』 

                          （公社）宮崎県栄養士会 会長 酒元 誠治 

       14：15～16：00 

               ≪令和７年度（公社）宮崎県栄養士会 定時総会≫ 

                  会長挨拶・来賓挨拶 

                   食生活及び栄養改善功労者表彰 授与 

                     定時総会  

 ４．参加費   無料 

 ５．その他  ☆研修会と総会の両方を会場にて参加される方には、当日資料として 

            「給食施設栄養管理の手引き」を無料配布いたします。 

              ６月８日当日のみの特典です。是非、会場参加でお申し込みください。 

 

          ☆今年度は定款一部変更があるため、総会成立のために 

        会員２/３の参加が必要です。 (会場参加と委任状を合わせた数) 

               会員数が５０５名なので３３７名以上が総会成立数です。 

               総会欠席の方は、委任状を必ずご提出いただきますよう 

               ご協力お願いいたします。 

              （提出方法：左記 QRコード、FAX、メール等） 

 

     ☆駐車場の数に限りがありますので、公共交通機関をご利用いた 

       だくか乗り合わせにて会場までお越しくださいますようお願い 

       いたします。 



令和７年度(公社)宮崎県栄養士会総会及び研修会参加申込書・委任状 

        ※ 締め切り：6 月 ２日（月） 必着   

FAX ０９８５－２２－６８０２ 

Email mz-eiyoushi@mx61.tiki.ne.jp 

 ※会員番号がわからない場合は空白で大丈夫です。事務局で記入します。 

      ※記入欄が足りない場合は用紙コピーをお願いいたします。 

<回  答>                                   

施設名（                  ） 電話番号 （           ）                 

 

 

 

 

 

 

 

       （※）総会欠席の方は下記「委任状」のご記入もお願いします。 

 

  ＜委 任 状＞ 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会員番号 氏名 所属地域 研修会 総会（※） 

   （出席・欠席） （出席・欠席） 

   （出席・欠席） （出席・欠席） 

   （出席・欠席） （出席・欠席） 

   （出席・欠席） （出席・欠席） 

   （出席・欠席） （出席・欠席） 

◆議事一切の権限を           氏に委任します。 

＊議決権（  ）氏を空白で提出された場合は会長に一任されたものとします。 

会員番号（     ）氏名（           ）所属地域（      ）  

 
◆議事一切の権限を           氏に委任します。 

＊議決権（  ）氏を空白で提出された場合は会長に一任されたものとします。 

会員番号（     ）氏名（           ）所属地域（      ）  

 

◆議事一切の権限を           氏に委任します。 

＊議決権（  ）氏を空白で提出された場合は会長に一任されたものとします。 

会員番号（     ）氏名（           ）所属地域（      ）  

 

◆議事一切の権限を           氏に委任します。 

＊議決権（  ）氏を空白で提出された場合は会長に一任されたものとします。 

会員番号（     ）氏名（           ）所属地域（      ）  

 

◆議事一切の権限を           氏に委任します。 

＊議決権（  ）氏を空白で提出された場合は会長に一任されたものとします。 

会員番号（     ）氏名（           ）所属地域（      ）  

 

mailto:mz-eiyoushi@mx61.tiki.ne.jp

